Администрация муниципального образования
«Вельский муниципальный район» Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: rnoveIsk@atnet.ru
       РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07 февраля 2011 года

            № 32-р
Об утверждении плана мероприятий МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области по переходу на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области по переходу на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг.

2. Отменить распоряжение и.о.главы МО «Вельский муниципальный район» от 02.09.2011 года № 251-р и распоряжение главы МО «Вельский муниципальный район» от 14.12.2011 года №380-р.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы по местному самоуправлению - руководителя аппарата администрации МО "Вельский муниципальный район" С.Н. Рогозина
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»

     А.В.Смелов